ГЛАВА  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

08 октября 2021 г. ст-ца Курская           № 4-р

О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту меже-
вания  территории  для  линейного  объекта:  «Реконструкция  орошаемого
участка 593,6 га с увеличением орошаемой площади до 1001 га на землях
ООО СХ «Стодеревское» Курского района Ставропольского края»

Рассмотрев заявление (вход. № 7808 от 25.08.2021) директора Обще-
ства с ограниченной ответственностью семеноводческое хозяйство «Стоде-
ревское» Журенкова  А.А.,  действующего  на  основании Устава,  в  соответ-
ствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Порядком организации и проведения общественных обсуждений, публичных
слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решени-
ем  Совета  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  от  25
февраля               2021 г. № 151,

1. Назначить публичные слушания по  проекту планировки и проекту
межевания территории для линейного объекта: «Реконструкция орошаемого
участка 593,6 га с увеличением орошаемой площади до 1001 га на землях
ООО  СХ  «Стодеревское»  Курского  района  Ставропольского  края»  (да-
лее  -  проект  планировки  и  проект  межевания)  на  13  октября  2021  г. в
14:00 часов  по адресу: Ставропольский край, Курский район, станица Кур-
ская, переулок Школьный, 12, в малом зале заседаний администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края.

2. Замечания и предложения по проекту планировки и проекту межева-

ния в письменной форме направляются в администрацию Курского муници-
пального округа Ставропольского края до 12 октября 2021 г. включительно в
рабочие дни с 08 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин. по адресу: Ставропольский
край, Курский район, станица Курская, переулок Школьный, 12, кабинет 416.

3.  Возложить  обязанность  по  проведению  публичных  слушаний  по
проекту  планировки и проекту межевания на комиссию по землепользова-
нию и застройке Курского муниципального округа Ставропольского края.

4.  Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации
Курского  муниципального  округа  Ставропольского края разместить настоя-

2

щее распоряжение на официальном сайте администрации Курского муници-
пального  округа  Ставропольского  края  в  информационно-телекоммуника-
ционной сети «Интернет».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников

Визируют:

Заместитель главы администрации О.В.Богаевская

Начальник отдела правового и  кадрового
обеспечения В.Н.Кобин

Главный специалист - юрисконсульт отде-
ла правового и кадрового обеспечения В.А.Валько

Главный специалист  отдела  по  организа-
ционным и общим вопросам С.А.Алкацева

Начальник отдела муниципального хозяй-
ства, архитектуры и градостроительства П.А.Вардзелов

Проект  распоряжения  подготовлен  веду-
щим специалистом сектора архитектуры и
градостроительства отдела муниципально-
го  хозяйства,  архитектуры  и  градострои-
тельства О.В.Пиналовой